

Psykologselskabet Bettina Heydenreich ApS

Bostamose Vestre Stræde 5, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 30 80 49 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2020.

Bettina Heydenreich
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Psykologselskabet Bettina Heydenreich ApS
Bostamose Vestre Stræde 5
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 30 80 49 88
Stiftet: 2. juli 2007
Hjemsted: Klampenborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bettina Heydenreich

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i psykologvirksomhed, og virksomhed er naturligt forbundet hermed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 7.199. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabet vil opnå en forbedret indtjening i de kommende regnskabsår og dermed kunne reetablere egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	302.809	178
2 Personaleomkostninger	-280.829	-196
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.668	-11
Driftsresultat	11.312	-29
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.113	-6
Resultat før skat	7.199	-35
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	7.199	-35
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.199	0
Disponeret fra overført resultat	0	-35
Disponeret i alt	7.199	-35

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.670	21
	Materielle anlægsaktiver i alt	10.670	21
	Anlægsaktiver i alt	10.670	21
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	88.133	77
	Tilgodehavender i alt	88.133	77
	Likvide beholdninger	43.945	0
	Omsætningsaktiver i alt	132.078	77
	Aktiver i alt	142.748	98

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125
5	Overført resultat	-231.895	-239
	Egenkapital i alt	-106.895	-114
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	17.196	49
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.075	0
	Anden gæld	189.872	163
	Periodeafgrænsningsposter	5.500	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	249.643	212
	Gældsforpligtelser i alt	249.643	212
	Passiver i alt	142.748	98

1 Kapitaltab

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Kapitaltab		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabet vil opnå en forbedret indtjening i de kommende regnskabsår og dermed kunne reetablere egenkapitalen.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	252.370	164
Andre omkostninger til social sikring	1.554	6
Personaleomkostninger i øvrigt	26.905	26
	280.829	196
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.113	6
	4.113	6
4. Materielle anlægsaktiver		
	Indretning lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2019	51.209	96.430
Kostpris 31. december 2019	51.209	96.430
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	29.871	96.430
Årets afskrivninger	10.668	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	40.539	96.430
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	10.670	0

Noter

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-239.094	0	-114.094
Årets overførte overskud eller underskud	<u> 0</u>	<u> 7.199</u>	<u> 0</u>	<u> 7.199</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u> 125.000</u>	<u> -231.895</u>	<u> 0</u>	<u> -106.895</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bettina Heydenreich

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-649826623179

IP: 109.56.xxx.xxx

2020-07-06 10:41:55Z

NEM ID 

Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-07-06 12:40:25Z

NEM ID 

Bettina Heydenreich

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-649826623179

IP: 62.44.xxx.xxx

2020-07-13 09:43:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JGDFF-EA16L-887EY-EUG0J-ZZTVJ-VMO12

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>